SCS – Quadra 6 – Bloco A - lote 150/170 Ed. Carioca - Salas 611/615 - 70.325-900 - Brasília/DF | Tel:(61) 3037-7888 | Email: undimenacional@undime.org.br

Undime.org.br                   @undime                   @undime                   @undimenac                   @undimenacional

EDITAL DE SELEÇÃO N.º 005/2022
RESULTADO FINAL

A União Nacional dos Dirigentes Municipais de Educação, por intermédio de seu Presidente, Luiz

Miguel Martins Garcia, torna público aos interessados o resultado final do processo seletivo instituído por
meio do Edital supracitado.

Cargo I – Tutoria de apoio ao uso: As pessoas listadas abaixo foram CLASSIFICADAS para a etapa 3 do processo

seletivo (entrevista), que resultou na seguinte classificação final:

TIPO A – LÍDER

Candidato Classificação

Renata Aguirre 1

Juliana Jorge 2

Aline Galantinni 3

Klévia Delmiro 4

Dalva de Oliveira 5

Lorena Araújo 6

Larrisa Venuto 7

TIPO B

Candidato Classificação

Renata Aguirre 1

Juliana Jorge 2

Klévia Delmiro 3

Luiz Carlos Clementino 4

Lorena Araújo 5

Taís Batista 6

Dalva de Oliveira 7

Aline Galantinni 8

Michelle Gama 9

Ana Melo 10

Leila Rocha 11

Rosangela Souza 12

Sandra Ghanem 13

Maria de Nazaré Sucupira 14

Maria Regina Costa 15

Larrisa Venuto 16

Giovana Costa desistente

Selma Gaspar desistente

SCS – Quadra 6 – Bloco A - lote 150/170 Ed. Carioca - Salas 611/615 - 70.325-900 - Brasília/DF | Tel:(61) 3037-7888 | Email: undimenacional@undime.org.br

Undime.org.br                   @undime                   @undime                   @undimenac                   @undimenacional

Cargo II – Atendente de suporte ao usuário: As pessoas listadas abaixo foram CLASSIFICADAS para a etapa 3

do processo seletivo (entrevista), que resultou na seguinte classificação final:

Candidato Classificação

Juliana Jorge 1

Dalva de Oliveira 2

Taís Batista 3

Michelle Gama 4

Sandra Ghanem 5

Leila Rocha 6

Louise Storni 7

Maria de Nazaré Sucupira 8

Maria Regina Costa 9

Íris Monteiro 10

Larrisa Venuto 11

Erlane Santos 12

Selma Gaspar desistente

Cargo III – Assistente de comunicação: As pessoas listadas abaixo foram CLASSIFICADAS para a etapa 3 do

processo seletivo (entrevista), que resultou na seguinte classificação final:

Candidato Classificação

Débora Melo 1

Erlane Santos 2

Larrisa Venuto 3

 O contato para contratação será feito via e-mail ou telefone.

Brasília/ DF, 13 de janeiro de 2023.

LUIZ MIGUEL MARTINS GARCIA
Dirigente Municipal de Educação de Sud Mennucci/ SP

Presidente da Undime

		2023-01-12T17:17:49-0300
	LUIZ MIGUEL MARTINS GARCIA:07853801831